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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401021N

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017

3. Emri i Subjektit C.F.P.I COMMERCIO FINANZA PRODUZIONE 
INTERNAZIONALE

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Brigada VIII, Nr. 4, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe zhvillimin e aktiviteteve ne sektorin 

metalmekanik, tregtar, prodhimi i produkteve ushqimore dhe 
aktivitet financiar ndaj personave fizike dhe shoqerive ne 
territorin e Republikes se Shqiperisedhe ne territoret e tjera 
dhe ka si objekt të veprimtarise së saj: Sherbimet e 
Projektimit, Blerjes se materialeve per impiante, furnizimi 
dhe parafabrikimi i tubave, zdrukthtari dhe pune metalike për 
impiantet e naftës, impiantet kimike, impiante ekologjike, 
impiante per sistemet e energjisë, si dhe për mirëmbajtjen e 
zakonshme dhe të jashtëzakonshme e tyre. Shoqeria mund te 
drejtoje, ne menyre direkte dhe jodirekte, te gjitha sherbimet 
dhe aktivitetet e percaktuara ne pikat me lart, si per llogari te 
vet ashtu edhe per te tretet,me ane te disa veprimeve te cilat 
jane: Koordinimi në vendin e ndërtimit të nënkontraktuesve 
për disiplinave të tjera; Ekzekutimi i punës rinovimin e çdo 
lloji impianti; mirëmbajtjen e përgjithshme e objekteve; një 
strategji e ofertave drejtuar për një ushtrim me "celesa ne 
dore". Ndertimi i furrave, makineri saldimi te vecanta, 
impiante per ngrohje, reaktorëve, kolona, aparate pastrimi, 
tuba, kaldaja, stacioneve perreduktimin dhe matjen e gazit, 
pajisje per ndarjen e naftës avull për turbinat me gaz, 
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stacionet e pompimit zjarrfikësve me shkumë,kapanoneve 
parafabrikuar dhe strukturat për kullat. Pajisje mekanike te 
impianteve industriale, pajisje furrash, tubash, kolaudim, 
pajisje te dimensioneve te ndryshme etj. Mirembajtja dhe 
revizionimi i makinerive te ndryshme (centrifuga etj.), 
reduktore, pjese hidraulike,valvola pjese elektrike dhe 
pneumatike, pjese te tjera mekanike.  Mirembajtja dhe 
riparimi (edhe ne menyre urgjente) e kaldajave tradizionale, 
ne lidhje me cdo riparim apo zevendesim te pjeseve te 
brendshme si valvola te ndryshme me parametra te ndryshme 
te materialeve te ndryshme (karbon, elemente te lidhur me 
P5, P9,P11,P22,P91) me ane te teknikave specifike, ne baze 
te normava PED, realizimet dhe saldatoret te kualifikuar te 
aprovuarnga Ente kontrolluese. Mirembajtja dhe riparimi 
(edhe ne menyre urgjente) pajisje ngrohese, kondicioner me 
avull, ftohes, aerotermik, duke i zevendesuar me tuba te 
salduar, valvula te cdo diametri, spesor per cdo produkt te 
lengshem dhe gas, valvola dhe materiale (alumin, inox) me 
ane te teknikave specifike, ne baze te normava PED, 
realizimet dhe saldatoret te kualifikuar te aprovuar nga Entet 
kontrolluese. Mirembajtja e strukturave të çelikut të çdo 
madhësi dhe cilësie. Tuba, tubacione me presion te ulet – te 
mesem - te larte per cdo material fluid apo gas, me 
perpunime te vecanta dhe specifike me pajisjet e duhura. 
Mirmbajtja e zakonshme dhe e jashtezakonshme e 
makinerive si vinca etj. Analizat e vibrimit, diagnostikimi i 
makinerive rrotulluese.Te percaktohen operacionet 
financiare dhe operative ky i fundit ne kufijte dhe sipas 
kushteve te vendosura nga ligji, dhe në përputhje me 
rregulloret e zbatueshme dhe percaktimi i  subjektit për 
marrjen e autorizimeve të nevojshme nëse është e 
nevojshme; Konsulence ne fushen e finances ,pasurive te 
patundshme, menaxhimit, kontabilitetit, fiskale dhe 
organizative. Te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili lidhet 
ngushtesisht me aktivitetet e siperpermendura dhe 
permbushja e cdo akti tjeter qe ka si qellim vazhdimesine ose 
konkluzionet e te gjitha operazioneve administrative, 
financiare dhe ekonomike te duhura dhe te nevojshme per 
realizimin e objektivave te permendura.Te prodhoje produkte 
derivante te qumeshtit, si djathra te fresket dhe te stazhonuar, 
djath, gjalp, “fior di latte”, makarona dhe te gjitha llojet 
eprodukte te tjera. Furnizimin dhe trasformimin e qumeshtit 
dhe te makaronave.Shitja me shumice dhe me pakice e 
qumeshtit, djathrave te fresket dhe te stazhonuar, djath, 
gjalp, “fior di latte”, makarona dhe te gjitha llojet e tjera te 
nenprodukte te qumeshtit. Te marrë furnizime dhe 
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përfaqësimin e shoqerive që operojnë në sektorin e qumështit 
- ose menaxhimi i depove për shitjen e produkteve të 
listuara. Importimi dhe eksportimi iketyre 
produkteve.Tregtimi me shumice jo i specializuar i 
produkteve te tjera ushqimore, pije, duhan, dhe produkte 
konsumi jo ushqyese. Pastrim i pergjithshem (jo i 
specializuar) i ndertesave dhe aktvitete te tjera pastrimi te 
ndertesave dhe impianteve apo makinerive industriale. 
Zhvillohimi i praktikave administrative te cdo lloji, 
ndermjetesime, konsulence, vleresime, aktivitete te nje 
agjensie e cila funksionon ne cdo sektor. Promovimi dhe 
pjesemarrja në mundesi të ndryshme investimi që mund të 
paraqiten në çdo sektor të ekonomise së vendit, duke u 
prezantuar si investitor i barabarte me subjekte të tretë, 
investitor i vetëm ose investitor mazhoritar me qëllim 
arritjen e objektivave ekonomike të shoqërise dhe 
pjesemarrjes në projektet me impakt social që diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij të jetesës. Shoqeria 
mund te zhvilloje aktivitete sherbimi, cdo tip opercioni ose 
investimi ne sektorin e pasurive te luajtshme, te pasurive te 
paluajtshme, financiare, tregtare, lëshimin e garancive, 
garanci dhe koncesione hipotekore, duke përfshirë edhe 
hyrjen ose marrjen pjesë në çdo formë, në formen e 
konsorciumit, në një sipërmarrje të përbashkët, joint venture, 
në sipërmarrjet e përkohshme të përbashkëta dhe 
konsorciume, në kompani të tjera që kanë objekt të ngjashme 
shoqërore ose plotësuese etj. 
Cosimo Maggiore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 30/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CosimoMaggiore
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoLerede

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.F.P.I COMMERCIO FINANZA 
PRODUZIONE INTERNAZIONALE
Telefon: 045609609  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-134275-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045165-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.12.2018 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 21.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F28C35-E922-4185-80BF-4314E9765737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D74D7-18ED-4472-A4D2-AF4B49811F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487F19E2-F53F-426D-9A74-BE15FB84FFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FD55FA-57C1-4AA7-BB4B-D8C87B58B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFCDDE1-FE27-40D1-9F40-B59B8A671E08

